

ÅRSRAPPORT 01.01.2021 - 31.12.2021

Decowicon A/S

Julsgårdvej 4-5
7330 Brande

CVR nr. 27966357

(16. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. marts 2022

Dirigent

Poul Erik Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Decowicon A/S
Julsgårdvej 4-5
7330 Brande

CVR-nr.: 27966357
Stiftelsesdato: 1. januar 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jette Birgitte Nielsen
Steffi Birgitte Nielsen
Poul Erik Nielsen
Katja Birgitte Nielsen

Direktion

Poul Erik Nielsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Sunds Hovedgade 59
7451 Sunds

Nordea Bank
Østergade 4-6
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af el fra egne møller samt reparation, vedligehold og service af vindmøller.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 593.718.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	3.137.639	2.880.025
1. Personaleomkostninger	-1.579.560	-1.186.519
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-122.898	-108.652
Andre driftsomkostninger	-75.560	-71.964
Resultat før finansielle poster	1.359.621	1.512.890
Andre finansielle indtægter	20.642	1.670.823
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-50.464	-33.741
Andre finansielle omkostninger	-736.081	-37.280
Ordinært resultat før skat	593.718	3.112.692
Skat af årets resultat	-147.445	-700.565
ÅRETS RESULTAT	446.273	2.412.127
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overført resultat	446.273	1.412.127
Disponeret i alt	446.273	2.412.127

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.379.759	1.475.219
Produktionsanlæg og maskiner	36.300	46.871
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.967	77.834
Materielle anlægsaktiver i alt	1.477.026	1.599.924
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.245	10.245
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.245	10.245
Anlægsaktiver i alt	1.487.271	1.610.169
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	2.388.036	2.473.013
Varebeholdninger i alt	2.388.036	2.473.013
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.345.407	772.592
Udskudt skatteaktiv	119.110	108.061
Andre tilgodehavender	33.133	0
Periodeafgrænsningsposter	5.350	0
Tilgodehavender i alt	2.503.000	880.653
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.269.588	4.472.338
Værdipapirer og kapitalandele i alt	3.269.588	4.472.338
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.415.904	1.394.923
Likvide beholdninger i alt	1.415.904	1.394.923
Omsætningsaktiver i alt	9.576.528	9.220.927
AKTIVER I ALT	11.063.799	10.831.096

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført overskud	6.188.500	5.742.227
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>6.688.500</u>	<u>7.242.227</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.616	109.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.894.454	2.385.419
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	87.079	85.792
Selskabsskat	158.494	706.275
Anden gæld	137.656	301.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.375.299</u>	<u>3.588.869</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>4.375.299</u>	<u>3.588.869</u>
 PASSIVER I ALT	<u>11.063.799</u>	<u>10.831.096</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	2
	2021	2020
Lønninger	-1.426.074	-1.035.609
Pensioner	-100.000	-100.000
Andre omkostninger til social sikring	-26.181	-14.962
Andre personaleomkostninger	-27.305	-35.948
	-1.579.560	-1.186.519

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nordea afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 4.830.710 pr. 31.12.2021.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.